1

(展延公文範本)

    股 份 有 限 公 司 函
地 址 ：

電 話 ：

承辦人：

受文者：國立中興大學產學研鏈結中心育成推廣組

速別：密等及解密條件：

發文日期：

發文字號：

附件：展延申請計畫書

主旨：申請延長進駐貴中心?年

說明：本公司接受貴校創新育成推廣組之輔導培育，企業規模發展狀

況良好，進駐期限即將期滿，因公司研發計畫尚未完成，故檢

附延展計畫說明書，敬請貴組繼續協助輔導培育，相關展延手

續則依貴組程序辦理。

正本：國立中興大學產學研鏈結中心育成推廣組

副本：